
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl.  

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.160.2024                  
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

        z dnia 14 października 2024 r.  

                                          

 

w sprawie: oddania w użyczenie nieruchomości  gruntowej stanowiącej własność Gminy 

                   Gorzów Śląski 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust.1,  art. 25  ust. 1, oraz  art. 35 ust. 1b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce   nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145)  

zarządza się, co następuje: 

 

    § l 

 

Przeznacza się w użyczenie na okres 3 miesięcy od 14.10.2024 r. do 31.12.2024 r. działkę 

oznaczonej numerem 457 o pow. 1,0600 ha, położoną w Zdziechowicach. 

Obszar tej nieruchomości  został szczegółowo określony na szkicu mapy z serwisu internetowego 

kopii baz danych operatu ewidencji gruntów i budynków. 

Przedmiotowa nieruchomość opisana jest w  KW Nr OP1L/00032274/6 w Sądzie Rejonowym w  

Oleśnie, w dziale III  i  IV nie stwierdzono zapisów o  obciążeniu księgi wieczystej. 

Dla w/w nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego.  

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gorzów Śląski 

działka nr 457 znajduje się na terenach usług sportu. 

 

§ 2  
 
 

Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa.   

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń i na stronach internetowych urzędu.  

 

 

 

       BURMISTRZ 

 

     /-/Rafał Kotarski 

 


